
GLASFASER SC/SC DUPLEX KUPPLUNG

/Netzwerk/LWL/Kupplungen

TECHNISCHE DATEN:
.
.

LWL Kupplung SC Duplex Single Mode
Kunststoffgehäuse mit Flansch
Mit Keramik-Hülse
Farbe: Blau (OS1/2)

SC Duplex Kupplung

NGSC01FABArtikelNr:.

_________________________________________

Kurzbezeichnung: SCD1FAB
_______________________________________________________________________


